
NOMBRE DEL PRODUCTO: SOPAPO BAÑO - CREATIVA

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
SOPAPO PARA INODORO CON BUENA CAPACIDAD DE SUCCIÓN Y FÁCIL DE USAR.  
ORIFICIO PARA COLGAR     

7806810013055
27806810013059

c201305
18

FV700
RTS

HONGKONG

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…

Mango color blanco material PP, base color  
morado o gris material PVC   

SE RECOMIENDA LAVAR EL SOPAPO  
DESPÚES DE USAR POR HIGIENE Y PARA  
EVITAR MALOS OLORES.     

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

150
150
440
242

Largo
Ancho
Alto
Peso

150
150
440
240

1 Capucha 50 0 30 0 0 Purpura
2 Cabo 390 0 30 0 80 Blanco
3 Sopapo 80 0 150 0 161 Purpura}
4 0 0 0 0 0

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:
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ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Etiquta
Couche impreso

0
0

150
50
0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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12
3

Base
Alto

480
200
310

0.00
4.38
4.62

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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NOTAS:
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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